публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення
або скасування (затв. Постановою КМУ №1178 від
12.10.2022 року), п.п. 5 п. 12.2. Договору № 63м від
07.02.2025 р. (надалі - Договір), сторони дійшли
згоди
зменшити суму Договору на: 321,60 грн. (Триста
двадцять одна гривня 60 копійок). Викласти п. 2.1.
Договору в наступній редакції: «2.1. Ціна цього
Договору становить 246 090,70 грн. (Двісті
сорок шість тисяч дев’яносто гривень 70 копійок), в
тому числі ПДВ 16 099,39 грн. (Шістнадцять тисяч
дев’яносто дев’ять гривень 39 копійок).»